ОТДЕЛ ОБ РАЗ ОВ АНИrI АДМИНИС TPALЦ4I4 ОБ ЛИВ СКОГО РМОНА

прикАз

02.06.2022

Об утверждени списка кадрового резерва
руководителей образовательных учреждений
Обливского района

В соответствии с приказом Отдела образования от 24.05.2022г.N 269 <<О

проведении экспертизы(конкурсного отбора) дл" зачисления в кадровый резерв

руководителей>>, в целях обеспечения совершенствования кадровой политики в

сфере образования, повышения качества управленческой деятельности и

обеспечения высокого профессионального потенци€Lла руководящего состава
образовательных учреждений Обливского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Утвердить список кадрового резерва руководителей образовательных учреж-
дений Обливского района (Приложение).
2.Руководителям образовательных учреждений руководствоватъся данным при-
казом при принятии управленческих решений.
З . Контроль за исполнением данного прикчва возложить на заведующего РМК

О.В.Шкурину.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района Н.А. Малахова

Хэ//О

Приложение
к приказу Отдела образования
от 02.06.2022г. NЪ / /'l

Список
кадрового резерва руководителей образовательныхучреждений

Обливского райопа

ЛЪп/

tI

оу Фио должность

1 МБооУ обливская
сош лъ1

Писков Владимир Алексеевич Заместитель дирек-
тора поУВР

2. N4БооУ об"rивскшr
сош м1

Су,тулова Наталья Ивановна Заместитель дирек-
тора поУВР

аJ. N4БоУ кобливская
СоШ NЪ2)

Сысоев Александр Викторович Заместитель дирек-
тора поУВР

4. МБоУ Алексеевская
сош

Ермолова Ольга Ивановна Заведующиft филиа-
лом Ковыленской
ООШ-филиала
МБоУ Алексеевской
сош

5. МБоУ Со;rонецкая
сош

кошенская Нататlья Ивановна Залtеститель дирек-
тора поУВР

6. мБоу ккаrптановская
СоШ)

Капитонова Ольга Викторовна Заместитель дирек-
тора поУВР

7. МБоУ <<JIеоновская

СоШ)
LIернышкова FIаде>rtда Петровна Заместитель дирек-

тора поУВР
8. МБДОУ <Детский сад

кТополек>
Иващенко Марина Владимировна Старший воспита-

тель

9, МБДОУ кfiетский сад
кИвушка>

!емидова Елена Владимировна Старший воспита-
тель

10, МБДОУ кДетский сад
кСолнышко>

Малахова Нина Александровна воспитатель

11 МБУ ДО Обливская

дюсш
соловьева оксана Анатольевна Заместитель дирек-

тора по уrебно-
спортивной работе

12. МБУ ДО Обливский

ддт
Тащилина Натацья Ивановна Заместитель дирек-

тора

)^